
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 25/2013 z posiedzenia w dniu 03.07.2013 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Roman Potocki - Członek Zarządu 

5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Katarzyna Rus - Trzaska - Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

9. Bartłomiej Weryński  - Główny Specjalista w wydziale Architektury i Budownictwa 

10. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

11. Małgorzata Sączawa - Zastępca Głównego Księgowego w Powiatowym Zespole Szkół Nr 

1 w Krzyżowicach 

12. Teresa Stachowiak - p.o. Dyrektora w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach 

13. Joanna Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

14. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

 

 

Punkt 1. Umowa o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach: 

„Resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2013 asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zstępczej" zawarta pomiędzy Powiatem Wrocławskim  

a Wojewodą Dolnośląskim. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o dokonanie zmian w planie finansowym na rok 2013. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

Punkt 3. Aneks nr 1 do Umowy nr 1/ZZP/2013 z dnia 2 maja 2013 r. o wsparcie realizacji 

zadania publicznego pod nazwą „Centrum Wsparcia Osób Niepełnosprawnych” zawarty 

pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Stowarzyszeniem „Pomocna Dłoń”. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 4. Upoważnienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego do przeprowadzenia kontroli przez 

pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu w zakresie realizacji 

Umowy nr 1/ZZP/2013 o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Centrum 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych” zawartej w dniu 2 maja 2013 r. pomiędzy Powiatem 

Wrocławskim a Stowarzyszeniem „Pomocna Dłoń”. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w upoważnienie do przeprowadzenia kontroli. 



Punkt 5. Aneks nr 6 do Porozumienia nr 3/MOPS/DAON/2007 z dnia 1 czerwca 2007 r. w 

sprawie pokrycia części kosztów związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej  

zawarty pomiędzy Miastem Wrocław a Powiatem Wrocławskim. 

Referujący – K. Rus – Trzaska – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

Punkt 6. Wnioski Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach o wyrażenie 

zgody na dokonanie wydatków z wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków 

samorządowych jednostek budżetowych. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Referujący – T. Stachowiak – p.o. Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1  

w Krzyżowicach 

Referujący – M. Sączawa -Zastępca Głównego Księgowego w Powiatowym Zespole Szkół Nr 

1 w Krzyżowicach 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w wnioski o wyrażenie zgody na dokonanie wydatków z 

wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków samorządowych jednostek budżetowych. 

 

Punkt 7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego oraz projekt porozumienia 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie rozłożenia na raty należności pieniężnej 

przypadającej jednostce podległej Powiatowi Wrocławskiemu. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 89/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2013. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 90/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Projekt aneksu do umowy przygotowany przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – B.  Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował aneks: 

- Aneks nr 2 do umowy nr SP-DT.032.32.2012 z dnia 10 października 2012 r. w sprawie 

ustalenia zasad współpracy przy realizacji robót drogowych związanych z polepszeniem 

bezpieczeństwa na ul. Głównej w miejscowości Święta Katarzyna – na odcinku od torów 

kolejowych do skrzyżowania z ul. Żernicką (droga powiatowa 1938D) 

Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 10. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – B.  Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowy: 

- Umowa z Panem Adrianem Skrobkiem działającym pod firmą TRANSPORT 

CIĘŻAROWY Adrian Skrobek, Sulistrowice, ul. Jagiellońska 5, 55-050 Sobótka na 

świadczenie usług transportowych samochodem ciężarowym – wywrotką o ładowności min. 8 

ton, kiprującą na boki i do tyłu, w ilości do 1000 godzin, do prac na terenie Obwodu 

Drogowego w Mirosławicach 

 

- Umowa z Panem Adrianem Skrobkiem działającym pod firmą TRANSPORT 

CIĘŻAROWY Adrian Skrobek, Sulistrowice, ul. Jagiellońska 5, 55-050 Sobótka na 

świadczenie usług koparko – ładowarką o mocy min. 50kW, wraz z kompletem łyżek do 

kopania: łyżka skarpowa o szer. min. 120cm, łyżka podsiębierna o szer. min. 40 cm i łyżka 



trapezowa do rowów, w ilości do 900 godzin, do prac na terenie Obwodu Drogowego w 

Mirosławicach 

Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – 

Sprzątanie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie działania Obwodów Drogowych w 

Sulimowie i w Mirosławicach, w podziale na 2 zadania 

Referujący – B.  Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 91/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Wniosek firmy STUDIO BETA z siedzibą we Wrocławiu, dotyczący przesunięcia 

terminu realizacji przedmiotu umowy nr SP-PR.0533.12.1.2013 z dnia 12.06.2013 r.  

w sprawie produkcji materiału filmowego prezentującego OSWiR Powiatu Wrocławskiego  

w Borzygniewie, a także nagranie materiału na płyty DVD oraz emisja materiału w TVP 

Wrocław. 

Referujący – J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 13. Projekt aneksu do umowy  nr SP-PR.0533.12.1.2013 z dnia 12.06.2013 r. 

pomiędzy Powiatem Wrocławskim a firmą STUDIO BETA z siedzibą we Wrocławiu, w 

sprawie produkcji materiału filmowego prezentującego OSWiR Powiatu Wrocławskiego  

w Borzygniewie, a także nagranie materiału na płyty DVD oraz emisja materiału w TVP 

Wrocław. 

Referujący – J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 14. Wniosek Komendanta Miejskiego Policji we Wrocławiu w sprawie sfinansowania 

zakupu alkomatu bezustnikowego  „ALCOBLOW” w kwocie 1500 zł na potrzeby Posterunku 

Policji w Kamieńcu Wrocławskim. 

Referujący – A. Szawan - Starosta 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

 

 

 

 


